開催日時 出席者

衛生委員会 議事録
議長 産業医 作成者

令和3年2月23日（火）16:00～16:30
議長 山田 衛生管理者 太田、原田

委員

(参加者)太田、原田（記）　(欠席)中曽根、田口

開催事業場名

株式会社ウェルクス本社

産業医 生月先生

産業医からのコメント

議題

新型コロナウィルスについて

意見

・医療従事者等へのワクチン接種が始まっており、4月以降は医療従事者以外の人たちも優先度順に問題

なく接種が始まるはず。（産業医）

・保健所が濃厚接触者を追わなくなったため、気づかず出歩く濃厚接触者が増えそう。（産業医）

ストレスチェック結果

・受験率は90.6％。全国平均や昨年度以前よりも高い受験率だった。（事務局）

・高ストレス者の割合は、コロナの影響を受けている会社かそうでない会社かによって二極化。（委託会社か

らのフィードバックコメント）

・面談希望者を2月末まで募っており、希望者には産業医面談を受けてもらう。（事務局）